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VERKSAMHETSPLAN MED BUDGET 
FÖR 2010 

1 Vision 

Turebergs simklubb ska vara en av Sveriges 20 bästa klubbar, med avseende både 
på bredd och spets på klubbens simmare. 

2 Styrelsens uppgifter 

Turebergs simklubbs styrelse ska: 
 Säkerställa att klubbens verksamhet bedrivs med hög kvalitet, god kamrat-

skap och med glädje från simskolenivå till elitnivå. 

 Säkerställa att alla klubbens medlemmar känner till och tillämpar de av styrel-
sen fastställda riktlinjerna för verksamheten, t.ex. hur vi behandlar varandra i 
klubben. 

 I samarbete med klubbchefen se till att de ekonomiska ramarna hålls och att 
klubbens elit- och breddverksamhet utvecklas. 

 Bemanna klubbens fem kommittéer. 
 Informera simmare och föräldrar om de färdighetskrav som gäller för de olika 

simgrupperna. 

 Vidmakthålla och utveckla de goda kontakterna med Sollentuna Sim & Sport-
hall och Sollentuna kommun. 

 Delta i de sammankomster mm. som anordnas av Stockholms Simförbund 
och andra organ med anknytning till simidrotten (styrelsen eller den som sty-
relsen utser). 

 Utifrån verksamhetsplanen för 2010 ta fram en aktivitetsplan med delmål som 
strävar mot att nå klubbens vision. 

3 Verksamhetsmål 

1. TSK ska öka antalet aktiva simmare i klubben till 350, främst genom att bred-
da verksamheten på teknik- och crawlnivå. 

2. TSK ska öka antalet genomförda interna och externa tävlingsstarter. 
3. TSK ska placera sig bland de två främsta simklubbarna i seriesim, division 3. 
4. TSK ska öka kompetensen bland klubbens tränare, t.ex. genom ökat delta-

gande i Svenska simförbundets tränarutbildning. 
5. TSK ska öka antalet simkunniga barn och ungdomar i kommunen, bl.a. ge-

nom att utöka simskoleverksamheten till att omfatta 600 barn under 2010. 
6. TSK ska öka antalet deltagande simmare och genomförda starter på distrikts- 

och nationella mästerskap. 
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4 Simskolan 

Turebergs simklubb ska bedriva simskola i enlighet med Svenska Simförbundets rikt-
linjer för ökad simkunnighet, ”En svensk simlinje”. 

5 Träning 

Turebergs simklubb ska bedriva träningsverksamhet i olika grupper så att klubbens 
simmare ges möjlighet att träna i den grupp som passar deras mål och simfärdighet. 
Elitsimningen ska individanpassas i så stor utsträckning som möjligt, så att träningen 
blir mer effektiv och rolig. Simmare som slutat vara tävlingsaktiva ska ges möjlighet 
att fortsätta i klubben som tränare och ledare. 

6 Tävlingar 

Turebergs simklubb ska arrangera: 
 Utmanartävlingar, som är en viktig del i simutbildningen. För att arrangera 

dessa på bästa möjliga sätt krävs ett engagemang från tränare, föräldrar och 
funktionärer i samband med förberedelser och genomförande. 

 Klubbmästerskap. 

 Luciasim. 
 Sollentuna simfestival och Turebergs knattecup, som ska fortsätta att 

utvecklas till tävlingar som håller hög nationell standard och är stimulerande 
för simmare och publik. 

 Sollentuna kommuns kvaltävling för projektet ”Bästa Fyran”. Ett an-
tal träningstillfällen kommer att anordnas av klubben inför kval och final för 
Sollentunas deltagande klasser. 

7 Läger 

Turebergs simklubb ska ge administrativt stöd till alla grupper som vill genomföra 
egna läger. Huvudprincipen är att helgläger genomförs till självkostnadspris för de 
aktiva. Klubben ska uppmuntra simmare att delta i distrikts-, regions- och riksläger 
de blir uttagna till. Klubben ska betala de uttagna simmarnas lägerkostnader i störs-
ta möjliga utsträckning och enligt gällande subventionskriterier. 

8 Utbildning 

Turebergs simklubbs ideella tränare och ledare ska få rådgivning av anställda träna-
re i teknikfrågor samt om sambandet mellan träning och prestation. Tränare och 
ledare ska ges möjlighet att delta i Stockholms Simförbund utbildningsverksamhet. 
Utbildning av tävlingsfunktionärer ska genomföras i sådan omfattning att klubben 
alltid har tillräckligt många funktionärer för att kunna genomföra egna tävlingar. 
Högre funktionärsutbildningar ska i mån av behov erbjudas de funktionärer som är 
intresserade. 
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9 Information 

Turebergs simklubb ska arbeta för en öppen dialog med simmare och föräldrar. 
Hemsidan www.turebergsim.nu är en viktig del i klubbens informationsspridning. 

10 Simshopen 

Turebergs simklubbs ska bygga upp simshopens sortiment i enlighet med den nya 
klubbprofilen. Simshopen ska vara öppen under klubbens samtliga tävlingar. 

11 Ekonomi 

Turebergs simklubbs ekonomi är stabil. Styrelsen ska säkra klubbens ekonomi ge-
nom att kontakta potentiella samarbetspartner och sponsorer. 

12 Föräldradeltagande 

Turebergs simklubbs verksamhet förutsätter ett aktivt deltagande av simmarnas för-
äldrar på alla nivåer. Simmarföräldrar förväntas engagera sig som t.ex. tävlingsfunk-
tionärer, deltagare i någon av klubbens fem kommittéer eller hjälpföräldrar till trä-
ningsgrupper. 
 
Turebergs simklubbs styrelse 
Sollentuna, 9 februari 2010 

http://www.turebergsim.nu/
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BUDGET FÖR 2010 
 

Resultaträkning Budget 2010 

  
KLUBBENS INTÄKTER  
  
Verksamhetsintäkter:  
Idrottsintäkter 1 708 100,00 
Försäljning, sponsring, reklam 360 000,00 
Medlemsavgifter 72 000,00 
Bidrag:  
– kommunen 75 000,00 
– stat 270 000,00 

Summa verksamhetsintäkter 2 485 100,00 
  
  
SUMMA INTÄKTER 2 485 100,00 
  
KLUBBENS KOSTNADER  
  
Föreningskostnader:  
Idrottskostnader -647 000,00 
Övriga föreningskostnader  
Summa föreningskostnader -647 000,00 
  
Övriga externa kostnader -159 500,00 
  
Personalkostnader -1 678 600,00 

SUMMA KOSTNADER -2 485 100,00 
  
VERKSAMHETENS RESULTAT  0 
 


